


	
		Orientační nabídka

			Hlavní nabídka - domů
	Hlavní obsah
	Vypnout grafiku


		


		

	


	
		
			

			Kulturní dům Strážničan

			

		


		
			Menu
			
				
					
				
			
		

		
			
				
					[image: Hledat]
				

				[image: Facebook]
			
				[image: Instagram]
			
				
					

				
			


			
				[image: Rozcestník]Domů
				mapy.cz[image: Mapa]
				Kontakty[image: Kontakty]
			

		


	





	
		Vyhledávání

		
			
			
			

			Co hledám
			
				
				
				
				
			

			Zavřít
		

		

	


	
	


	Kulturní dům







	Hlavní nabídka

	Přeskočit nabídku
		Kulturní dům Strážničan

	Kalendář akcí
	Kontakty
	Rezervace vstupenek
	Služby


	Kino Svět


	Zpravodaj Strážničan




	





	

	[bookmark: zamenu2] 

	
		
			Nejbližší akce
	Akce kulturního domu, Kulturní akce
10. 04. 2024
[image: Jelen f1]
Jelen / Divadelní turné 2024


	Akce kulturního domu, Kulturní akce
14. 04. 2024
[image: zpěváčci finále]
Zpěváčci Strážnicka Vaška Harnoše finále


	Akce kulturního domu, Kulturní akce
16. 04. 2024
[image: Kouzelný karneval f1]
Kouzelný karneval s Jirkou Hadašem


	Akce kulturního domu, Kulturní akce
26. 04. 2024
[image: Adam Durica cover]
Adam Ďurica


	Akce kulturního domu, Kulturní akce
27. 04. 2024
[image: tři muži na špatné adrese f1]
Tři muži na špatné adrese


	Akce kulturního domu, Akce města, Kulturní akce
01. 05. 2024
[image: otevírání Baťáku 2024]
Otevírání Baťova kanálu




Všechny akce






			
				
					

					
					

					
					

					
					

					
					

					
					

				

			


			

		


	


 


	

		
			Kontakt

			Kulturní dům Strážničan
Veselská 1321
696 62 Strážnice
Tel.: +420 518 334 762
E-mail: info@kd-straznice.cz
Podrobný kontakt


			

		

		
		
			Úřední hodiny

			
				Provozní doba
				Po: 8:00 - 11:00, 12:00 - 15:30
	Út: 8:00 - 11:00, 12:00 - 15:30
	St: 8:00 - 11:00, 12:00 - 15:30
	Čt: 8:00 - 11:00, 12:00 - 15:30
	Pá: 8:00 - 11:00, 12:00 - 15:30


			

		

		
			
				Napište nám


				
					

					
							
							
					
					
					
					
					

					
							Váš e-mail
							
							Vaše zpráva
							
							

					Odpověď recaptchy			
					
Váš prohlížeč nepodporuje javascript. Není možné ověřit, zda nejste robot, a proto nepůjde formulář odeslat.



					Odesláním souhlasíte se zpracováním údajů.

					
						Odeslat
					

					

				

			

		
			
				Odběr novinek

				
					Přihlaste se k bezplatnému zasílání novinek do Vaší e‑mailové schránky.
				


				
					
					E-mail
					
						

						Informace o zpracování osobních údajů.


						
							Přihlásit se
						

					


					
Váš prohlížeč nepodporuje javascript. Není možné ověřit, zda nejste robot, a proto nepůjde formulář odeslat.


					

				

			

		
	






	
		Nyní jste v módu "Bez grafiky". Přepnutím do grafického módu zobrazíte standardní verzi webu.

		Informace v patě


			Přihlásit se
	O webu
	Prohlášení o použití cookies
	Mapa stránek
	Odběr novinek

	Aktualizace obsahu: 9.4.2024
	Počet přístupů: 35312 (od 19.12.2012)




		web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®


 	







	
	






	
	
	














		  
		  	
		  		Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

				
		  			Souhlasím
		  			Nesouhlasím
		  			Podrobné nastavení
				

		  		
		  			O cookies
		  		

		  	

		  

		  
			 
				Nastavení cookies

            Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

            Více o cookies

            Tyto soubory nám umožňují poskytnout návštěvníkům kvalitnější služby, protože nám například umožní získat anonymizované analytické údaje o používání tohoto webu.

            Kompletní přehled cookies, které tento web využívá naleznete zde.


				Skupiny cookies

				
				  
					 
						
						Technické
					 
				  

				  
					 
						
						Marketingové
					 
				  

				  
					 
						
						Analytické
					 
				  

				  
					 
						
						Preferenční
					 
				  

				


				
				  Souhlasím s vybranými
				  Souhlasím se všemi
				

			 

		  


		  
                                                                   


